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ک کشف بیش از ۱۲ کیلوتریا
فرمانده انتظامی شهرستان بابل از کشف ۱۲ کیلو و ۴۰۰ گرم 
ک و دستگیری ۷ قاچاقچی توسط پلیس مبارزه با موادمخدر  تریا
این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی داداش تبار اظهار کرد: 
ح های امنیت بخش، ماموران پلیس مبارزه با  در تداوم طر
موادمخدر شهرستان بابل با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق 
به شناسایی و تردد ۴ باند قاچاقچی مواد مخدر شدند. وی 
گانه با تعقیب و مراقبت، اجرای  افزود: ماموران در ۴ عملیات جدا
ایست و بازرسی و دیگر اقدامات فنی پلیسی با هماهنگی قضایی 
تعداد ۷ قاچاقچی مواد مخدر را دستگیر و در بازرسی از منازل 
و خودروهای دستگیرشدگان  ۱۲ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از 
ک را کشف  کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بابل  نوع تریا
خاطرنشان کرد: در این خصوص ۴ دستگاه خودرو توقیف و 
متهمان نیز پس از تکمیل تحققات و تشکیل پرونده قضایی برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. به گزارش ایسنا 
به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ داداش تبار در پایان با 
کید براینکه اقدامات پلیسی در جهت مبارزه و ناامن کردن فضا  تا
برای فعالیت توزیع کنندگان مواد مخدر است، گفت: اقدامات 
مقابله ای و ایجابی بطور همزمان در دستور کار پلیس بوده و 
در این عرصه نیازمند همکاری و همراهی همه آحاد جامعه و 

سازمان ها هستیم.

اخاذی به بهانه شرکت »هرمی«
کلاهبرداری خبر  از انهدام باند  فرمانده انتظامی ملارد 
داد که با فریب جوانان و کشاندن آنها به یک محل با پوشش 
شرکت هرمی از خانواده هایشان اخاذی می کرد. سرهنگ 
کیانوش نورمحمدی بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی 
بر رفت وآمد مشکوک تعدادی افراد در یکی از محلات ملارد، 
بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی 
گفت: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد باندی کلاهبردار 
با فریب تعدادی جوان جویای کار آن ها را به بهانه استخدام 
به یکی از محلات ملارد کشانده و قصد اخاذی از خانواده های 
آنان را دارند. فرمانده انتظامی ملارد افزود: با اقدامات اطلاعاتی 
به عمل آمده، مشخص شد فعالیت این افراد در پوشش شرکت 
هرمی بوده و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی موفق با ورود 
به محل اختفای متهمان، تعداد دو نفر به عنوان اعضای اصلی 
این باند دستگیر و ۱۱ نفر جوان فریب خورده نجات پیدا کردند. 
وی افزود: متهمان با نگه داشتن نفرات در این شرکت، اقدام به 

اخاذی از خانواده ها و بستگان آنان می کردند.

دستگیری فیشینگ کار حرفه ای 
با تلاش ماموران پلیس فتا استان فردی که با ترفند ارسال 
پیامک سهام عدالت و  پیامک سامانه ثنا طعمه های خود را به 
درگاه های جعلی بانک هدایت کرده و پس از دریافت اطلاعات 
 بانکی آنها مبلغ ۱5 میلیارد ریال از حسابشان برداشت کرده بود، 
دستگیر شد . سرهنگ رسول جلیلیان اظهار داشت: کارشناسان 
پلیس فتا استان بر اساس رصد و پایش شبانه روزی گروه ها و 
کانال های فیشینگ شخصی را که در حال فعالیت مجرمانه و 
اقدام به ترغیب و تطمیع با روش های مختلف و  ارسال پیامک 
حاوی لینک های جعلی با محتوای شکوائیه قضایی )ثنا( و 
سهام عدالت بود را شناسایی کردند. وی در خصوص نحوه 
فعالیت مجرمانه این متهم بیان کرد: این فرد کلاهبردار با ارسال 
پیامک های سود سهام عدالت و ثنا افراد را به صفحات جعلی و 
فیشینگ هدایت و سپس اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب 

این افراد می کرد. 

کــوتــاه

دستگیری کلاهبردار مترو 
فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت از 
دستگیری کلاهبردار مترو که کارت های بانکی 
مسافران را تعویض می کرد، خبر داد. سرهنگ 
عباس کرمی راد گفت: چندی پیش، مأموران 
انتظامی متروی آزادی در پی دریافت چند 
گزارش، تحقیقات خود را درباره یک کلاهبردار 
کردند. وی افزود: تحقیقات  در مترو آغاز 
ابتدایی حکایت از آن داشت که متهم این 
مترو،  ایستگاه های  به  مراجعه  با  پرونده 
به ویژه در ساعات شلوغ، خود را به عنوان 
فردی دلسوز معرفی می کرد، سپس با ایجاد 
کارت های  مسافران،  برای  پرتی  حواس 
بانکی آن ها را تعویض کرده و با استفاده از 
رمز کارت، مبالغی را از حسابشان برداشت 
می کرده است. فرمانده یگان انتظامی متروی 
پایتخت ادامه داد: مأموران انتظامی مترو 
با بررسی های دقیق و پیگیری شکایت های 
متعدد، موفق به شناسایی و دستگیری این 
فرد شدند و در بازرسی از متهم، تعداد زیادی 
کشف  کارت بانکی متعلق به افراد مختلف 
افزود: تحقیقات نشان می دهد  شد. وی 
کثر مالباختگان افراد مسن و کم سوادی  ا
بودند که به دلیل عدم آشنایی با شیوه های 
کلاهبرداری، طعمه این فرد سودجو شدند. 
فرمانده  پلیس،  سایت  گزارش  اساس  بر 
یگان انتظامی متروی پایتخت ادامه داد: 
شهروندان در صورت مشاهده افراد مشکوک 
و  مراجعه  پلیس  همکاران  به  سریعا  باید 

اطلاع رسانی کنند.

کشف 90 هزار لیتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 
ج از شبکه  9۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و خار
توزیع فرآورده های نفتی در این استان خبر 
کبر جاویدان اظهار داشت:  داد . سردار علی ا
استان   اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران 
ح مقابله با قاچاق سوخت و  در ادامه طر
جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، حین  
 3 به  بندرعباس   مواصلاتی  محور  کنترل 
دستگاه کامیون تانکر مشکوک شده و دستور 
توقف دادند. وی افزود: ماموران این یگان  
کامیون های  مذکور را  متوقف و در بازرسی 
ج  از آنها 9۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و خار
کشف  نفتی   فرآورده های  توزیع  شبکه  از 
کردند. این مقام ارشد انتظامی استان، ارزش 
سوخت از این کامیون ها را برابر اعلام نظر 
کارشناسان ۲9 میلیارد ریال عنوان و تصریح 
کرد: در این رابطه 3 نفر  دستگیر و با  تشکیل 
پرونده  جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 
قضائی معرفی و سوخت نیز به شرکت پخش 
فرآورده های نفتی استان انتقال گردید. سردار 
کبر جاویدان ضمن قدردانی از همکاری  علی ا
خوب مردم با پلیس در شناسایی و کشف 
جرایم از عموم شهروندان خواست در صورت 
مشاهده و برخورد با هرگونه قاچاق کالا و ارز 
در سطح خرد و کلان از طریق مرکز فوریت های 
پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند تا در کمترین زمان 
نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان و 

کسازی محل اقدام شود. پا

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با حضور در محل بازسازی 
صحنه زورگیری سارقان گفت: این افراد پس از متواری شدن از 
گاهی  ، با تلاش پلیس آ تهران و اقامت در سه استان دیگر کشور
شناسایی و دستگیر شدند. سردار عباسعلی محمدیان گفت: 
با تدابیر اتخاذشده امکان دسترسی شهروندان به سامانه 
پلیس فراهم تا بتوانند به لحظه از صحنه های خشن سارقان 
و زورگیران، تصویر گرفته و برای پلیس ارسال کنند. سردار 
محمدیان با اشاره به اینکه از افرادی که فیلم را به دست پلیس 
رسانده تا بتواند سریع تر و راحت تر مجرمان را شناسایی و 
دستگیری کند، قدردانی کرد و افزود: به زودی پلیس درصدد 
است از طریق سامانه ای به مردم دسترسی دهد تا از هر مکانی 
بتواند تصویری از مجرمان یا ارتکاب جرمی را که به دست آورده 
به سرعت در اختیار پلیس قرار داده تا بهره برداری کرده و ما به 
نتیجه برسانیم. وی ادامه داد: موتورسواری در محل پارک وی 
برای سرقت گردنبند یک شهروند کنار خودروی وی ایستاده 
گرچه موفق نشد اما تصویری  و به شیشه خود ضربه می زند ا
گاهی تهران  که گرفته شد، سرنخ خوبی برای همکاران پلیس آ
بود که با یک اقدام شبانه روزی و بهره گیری از امکانات پلیسی 
و تجربیات گرانبهای خود نسبت به شناسایی این افراد اقدام 
کنند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: ایرادی که در 
این زمینه وجود دارد این است که وقتی تصویر منتشر می شود 
خود مجرمان نیز تصاویر را دیده و اقدام به فرار می کنند، 
این افراد در سه استان مختلف برای مخفی شدن بودند اما 
همکاران ما قدم به قدم به دنبال این افراد بودند و در آخرین 

مخفیگاه آنان را شناسایی کردند.
   دستگیری متهمان

وی اضافه کرد: این افراد خارج از تهران دستگیر شدند و به 

پایتخت انتقال داده شدند. مجموع ۲ دستگاه موتورسیکلت 
بود که یکی از این موتورسیکلت ها به عنوان پیشتیان دیگری 
گرچه در آن سرقت ناموفق بود اما در ۲ صحنه موفق  بود. ا
دیگر تصاویر آن به دست پلیس رسیده است که با توجه به 
جدیتی که در دستگاه قضائی دارد به ویژه دادستان تهران و 
رئیس کل دادگستری این استان قرار است این افراد به زودی 
کمه آنان انجام شود. سردار محمدیان افزود:  بازجویی و محا
امیدواریم این افراد به سزای اعمال خود برسند. اما آنچه که 

بر مردم خوب تهران و کشور گذشته و اینکه احساس ناامنی 
برای مردم ایجاد کرده، این دستگیری به موقع و برخورد امنیت 
روحی و روانی مردم را بازمی گرداند. وی خطاب به خلافکاران 
هشدارداد: بدانند که شاید دیر و زود داشته باشد اما سوخت 
و سوز ندارد همه مجرمان دستگیر و مجازات می شوند و آنچه 
کاهش جرایم اتفاق افتاده با زحمات همکاران و تلاش مردم 
برای شناسایی این افراد بوده که امیدواریم دیگر شاهد این 

اتفاقات نباشیم.

زورگیران »پارک  وی« دستگیر شدند

خبــــر
گزارشگران فساد  

 به صورت ناشناس گزارشگری کنند
با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی، گزارشگران

دستگیر ی کلاهبرداران فروش خودرو 

از دستگیری  انتظامی داراب  فرمانده 
کلاهبرداری از شهروندان  3 نفر متهمان 
گاهی  تحت عنوان فروش خودرو در سایت آ
اینترنتی به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ سیدرحمان هاشمی بیان داشت: 
در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائی با موضوع 
کلاهبرداری اینترنتی، پیگیری موضوع در 
کارشناسان پلیس فتا تشکیل  کار  دستور 
شد. وی افزود: در بررسی ها مشخص شد 
گهی  گاهی اینترنتی، آ متهمان در سایت آ

فروش خودرو تبلیغ می کردند و مالباختگان 
با مشاهده این تبلیغات، جهت خرید با 
و  گرفته  تماس  گهی کننده  آ تلفن  شماره 
افسر  به عنوان  خود  معرفی  ضمن  متهم 
پلیس راه شهرستان داراب، پس از جلب 
اعتماد مبلغی را به عنوان بیعانه به منظور 
نگه داشتن خودرو دریافت می کردند  و پس 
از دریافت مبلغ دیگر پاسخگو نبوده است. 
داشت:  اظهار  داراب  انتظامی  فرمانده 
کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات 
گسترده و با روش های نوین پلیسی، موفق 

مشهد  شهر  در  متهمان  شناسایی  به 
شدند و پس از نیابت قضایی، آنان را را در 
سرهنگ  کردند.  دستگیر  مخفیگاهشان 
در  متهمان  اینکه  به  اشاره  با  هاشمی 
بازحویی های به عمل آمده به کلاهبرداری 
از ۲۷ شهروند به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال اقرار 
کردند، خطاب به مردم بیان داشت: به رغم 
اینکه بارها به شهروندان توصیه شده است 
که خریدها را صرفا حضوری انجام دهند 
و پس از بازدید و دریافت کالا، مبلغ آن را 
پرداخت کنند، اما متاسفانه همچنان فریب 

گهی های وسوسه کننده در سایت های  آ
را می خورند و هدف  کالا  و فروش  خرید 

کلاهبرداری قرار می گیرند.

آموزش و پرورش پردیس درباره کشته شدن سرایدار یکی از 
مدارس پسرانه تهران توضیحاتی ارائه داد. در روزهای اخیر خبر 
کشته شدن سرایدار دبیرستان دوره اول پسرانه شهید باهنر 
بومهن در فضای مجازی منتشر شد. در همین ارتباط آموزش و 
پرورش شهرستان پردیس اعلام کرد: عصر روز سه شنبه 6 آذر ۱۴۰3، 
در پی ورود غیرقانونی فردی با هویت برادر یکی از دانش آموزان به 
مدرسه و درگیری با عوامل اجرایی، یکی از حاضران در صحنه را با 
سلاح سرد مجروح می کند و از محل متواری می شود. متأسفانه 
فرد مضروب به رغم تلاش های تیم فوریت های پزشکی، به سبب 

شدت جراحات وارده ناشی از ضربات چاقو، جان به جان آفرین 
تسلیم می کند. بر اساس این گزارش، اداره کل آموزش و پرورش 
شهرستان های استان تهران بلافاصله پس از وقوع این حادثه تلخ، 
گزارش واقعه را به مراجع انتظامی و امنیتی اطلاع رسانی کرده و به 
منظور دفاع از حریم مدرسه، دانش آموزان و حرمت همکاران خود، 
ضمن تشکیل پرونده قضایی، موضوع را از طریق مراجع قانونی 
پیگیری می کند. گفتنی است، هنوز انگیزه و علت اصلی این اقدام 
تلخ مشخص نشده و موضوع از سوی نهادهای ذی ربط در حال 

پیگیری و بررسی است.

جزئیات قتل 
سرایدار دبیرستان 


